Table de capitalisation 2020 - L

ité Savoie Mont Blanc

Rentes temporaires. Capital par euro de rente annuel. Taux net d'inflation variable en fonction de la durée. Mortalité non prise en compte. Sexe indifférent.

Age du crédirentier au jour du dernier arréra;

e

Age du 110 109 108 107 106 105 104 103 102 101 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79 78

0 144,405 €| 142,885 €| 141,369 €| 139,856 €| 138,349 €| 136,845 €| 135,345 €| 133,850 €| 132,359 €| 130,872 € 129,389 €| 127,910 €] 126,435 €] 124,965 €] 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €] 117,673 €| 116,226 €| 114,784 €| 113,346 €| 111,912 €| 110,481 €| 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €| 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €
1 142,885 €] 141,369 €] 139,856 €] 138,349 €] 136,845 €] 135,345 €] 133,850 €| 132,359 €| 130,872 €| 129,389 €| 127,910 €| 126,435 €] 124,965 €] 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €[ 117,673 €] 116,226 €[ 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €| 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €] 97,787 €| 96,396 €
2 141,369 €] 139,856 €| 138,349 €| 136,845 €] 135,345 €] 133,850 €| 132,359 €| 130,872 €| 129,389 €| 127,910 €| 126,435 €| 124,965 €| 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €] 117,673 €] 116,226 €| 114,784 €| 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €| 104,800 € 103,390 € 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €
3 139,856 €] 138,349 €] 136,845 €] 135,345 €] 133,850 €] 132,359 €] 130,872 €| 129,389 €| 127,910 €| 126,435 €| 124,965 €| 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €[ 117,673 €] 116,226 €| 114,784 €] 113,346 €[ 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €| 106,214 €| 104,800 € 103,390 €| 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €] 95,009 €| 93,625 €
4 138,349 €] 136,845 €] 135,345 €] 133,850 €] 132,359 €] 130,872 €| 129,389 €| 127,910 €| 126,435 €| 124,965 €| 123,498 €| 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €] 117,673 €] 116,226 €| 114,784 €| 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €] 106,214 €| 104,800 €| 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €[ 93,625 €| 92,246 €
5 136,845 €] 135,345 €] 133,850 €] 132,359 €] 130,872 €] 129,389 €] 127,910 €| 126,435 €| 124,965 €| 123,498 €| 122,036 €| 120,577 €] 119,123 €] 117,673 €] 116,226 €] 114,784 €] 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €| 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €[ 92,246 €| 90,870 €
6 135,345 €] 133,850 €] 132,359 €] 130,872 €] 129,389 €] 127,910 €| 126,435 €| 124,965 €| 123,498 €| 122,036 €| 120,577 €| 119,123 €] 117,673 €] 116,226 €] 114,784 €] 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €| 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182€| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €[ 90,870 €| 89,499 €
7 133,850 €] 132,359 €] 130,872 €] 129,389 €] 127,910 €] 126,435 €] 124,965 €| 123,498 € 122,036 €| 120,577 €| 119,123 €[ 117,673 €] 116,226 €] 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €[ 109,055 €| 107,633 €[ 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €| 101,983 €[ 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €] 89,499 €| 88,131 €
8 132,359 €] 130,872 €] 129,389 €] 127,910 €] 126,435 €] 124,965 €| 123,498 €| 122,036 €| 120,577 €| 119,123 €| 117,673 €| 116,226 €] 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787¢€| 96,396 €| 95,009 €| 93,625¢€| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €[ 88,131 €| 86,766 €
9 130,872 €] 129,389 €] 127,910 €] 126,435 €] 124,965 €| 123,498 €] 122,036 €| 120,577 €| 119,123 €| 117,673 €| 116,226 €| 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €[ 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €[ 106,214 €] 104,800 €[ 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625¢€| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131 €[ 86,766 €| 85,406 €
10 129,389 €] 127,910 €] 126,435 €] 124,965 €] 123,498 €| 122,036 €] 120,577 €| 119,123 €| 117,673 €| 116,226 €| 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787€| 96,396€| 95009¢€| 93,625¢€| 92,246€| 90,870 €| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €
11 127,910 €] 126,435 €] 124,965 €] 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €| 117,673 €| 116,226 €| 114,784 €| 113,346 € 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €[ 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €[ 84,050 € 82,697 €
12 126,435 €] 124,965 €] 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €| 117,673 €| 116,226 €| 114,784 €| 113,346 € 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787€| 96,396€| 95009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499¢€| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €
13 124,965 €] 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €] 117,673 €] 116,226 €| 114,784 € 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €[ 100,580 €| 99,182 €[ 97,787 €| 96,396 €| 95,009€| 93,625€| 92,246 €| 90,870€| 89,499¢€| 88,131 €| 86,766 €| 85406 €| 84,050 €| 82,697 €] 81,348 €| 80,002 €
14 123,498 €] 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €[ 117,673 €] 116,226 €| 114,784 €| 113,346 €| 111,912 €| 110,481 €| 109,055 €| 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499¢€| 88,131€| 86,766 €| 85406¢€| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €[ 80,002 €| 78,661 €
15 122,036 €] 120,577 €] 119,123 €[ 117,673 €] 116,226 €| 114,784 €| 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €[ 107,633 €[ 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €[ 92,246 €| 90,870 €| 89,499€| 88,131€| 86,766 €| 85,406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €[ 78,661 €| 77,323 €
16 120,577 €] 119,123 €] 117,673 €] 116,226 €] 114,784 €| 113,346 €| 111,912 €| 110,481 €| 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €| 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246€| 90,870€| 89,499€| 88,131€| 86,766€| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002 €| 78,661 €[ 77,323 €| 75,989 €
17 119,123 €[ 117,673 €] 116,226 €| 114,784 €] 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €| 104,800 €| 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499€| 88,131€| 86,766 €| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348¢€| 80,002€| 78,661 €| 77,323 €[ 75,989 €| 74,659 €
18 117,673 €] 116,226 €] 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €| 107,633 €| 106,214 €| 104,800 € 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870€| 89,499€| 88,131€| 86,766€| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348¢€| 80,002€| 78,661€| 77,323 €| 75,989 €| 74,659€| 73,332 €
19 116,226 €| 114,784 €] 113,346 €| 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €| 106,214 €| 104,800 € 103,390 €| 101,983 €[ 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,000 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348¢€| 80,002¢€| 78,661 €| 77,323 €| 75989 €| 74,659 €] 73,332 €| 72,009 €
20 114,784 €] 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €| 104,800 €| 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,000 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131€| 86,766€| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348¢€| 80,002€| 78,661 €| 77,323€| 75989 €| 74,659 €| 73,332 €[ 72,009 €| 70,690 €
21 113,346 €] 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €| 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85,406 €| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989 €| 74,659 €| 73,332 €| 72,009 €] 70,690 € 69,374 €
22 111,912 €] 110,481 €] 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €| 101,983 €| 100,580 €| 99,182€| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989¢€| 74,659¢€| 73,332€| 72,009 €| 70,690 €] 69,374 €| 68,062 €
23 110,481 €] 109,055 €[ 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989¢€| 74,659¢€| 73,332¢€| 72,009 €| 70,690 €| 69,374 €] 68,062 €| 66,754 €
24 109,055 €] 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €| 100,580 €| 99,182 €| 97,787€| 96,396€| 95009¢€| 93,625€| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989¢€| 74,659¢€| 73,332€| 72,009€| 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €] 66,754 €| 65,449 €
25 107,633 €] 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396€| 95,009€| 93,625¢€| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659¢€| 73332€| 72,009¢€| 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €] 65,449 €| 64,148 €
26 106,214 €] 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787€| 96,396€| 95009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659€| 73332€| 72,009¢€| 70,690€| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €| 65,449 €| 64,148 €| 62,851 €
27 104,800 €] 103,390 €] 101,983 €[ 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396€| 95009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499 €| 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659€| 73332€| 72,009€| 70,690€| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €| 65449 €| 64,148 €[ 62,851 €| 61,557 €
28 103,390 €] 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396€| 95,009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499¢€| 88,131€| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,650€| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754 €| 65449 €| 64,148 €| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €
29 101,983 €] 100,580 €| 99,182 €[ 97,787 €| 96,396 €| 95,009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499¢€| 88,131€| 86,766 €| 85406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €| 78,661€| 77,323 €| 75989€| 74,659€| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754 €| 65449¢€| 64,148 €| 62,851 €| 61,557 €] 60,267 €| 58,980 €
30 100,580 €| 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009€| 93,625€| 92,246€| 90,870€| 89,499€| 88,131€| 86,766€| 85406€| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659€| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449¢€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €
31 99,182 €| 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870€| 89,499€| 88,131€| 86,766€| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348¢€| 80,002 €| 78,661€| 77,323 €[ 75,980 €| 74,659 €| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €] 57,697 €| 56,418 €
32 97,787 €| 96,396 €| 95,009 €| 93,625 €| 92,246 €| 90,870€| 89,499€| 88,131€| 86,766€| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348¢€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75,989 €| 74,659 €| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €
33 96,396 €| 95,009 €[ 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002¢€| 78,661 €| 77,323 €[ 75989 €| 74,659 €| 73,332 €| 72,009€| 70,690 €| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418 €] 55,142 €| 53,870 €
34 95,009 € 93,625€[ 92,246€| 90,870€| 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85406€| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989 €[ 74,659€| 73,332 €[ 72,009€[ 70,690€[ 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €[ 53,870 €| 52,601 €
35 93,625 €| 92,246 €| 90,870 €| 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85,406 €| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989 €| 74,659 €| 73,332€| 72,009 €[ 70,690 €| 69,374€| 68,062 €| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418 €| 55142 €| 53,870 €] 52,601 €| 51,336 €
36 92,246 €| 90,870 €[ 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85406 €| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989¢€| 74,659¢€| 73,332€[ 72,009€[ 70,690 €[ 69,374 €| 68,062 €| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267€| 58980€| 57,697 €| 56,418€| 55142¢€[ 53,870 €[ 52,601 €[ 51,336 €| 50,074 €
37 90,870 €| 89,499 €| 88,131€| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989¢€| 74,659¢€| 73,332¢€| 72,009 €| 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €| 65449 €| 64,148 €| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142¢€| 53,870 €] 52,601 €| 51,336 €] 50,074 €| 48,816 €
38 89,499 €| 88,131€[ 86,766 €| 85406 €| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659¢€| 73332¢€| 72,009€| 70,690 €[ 69,374 €| 68,062 €[ 66,754 €| 65449€| 64,148 €| 62,851€| 61,557 €| 60,267€| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601€| 51,336 €[ 50,074 €[ 48,816 €| 47,561 €
39 88,131 €| 86,766 €| 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659¢€| 73332€| 72,009¢€| 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €| 65,449 €| 64,148 €| 62,851€| 61,557 €| 60,267€| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601 €| 51,336 €| 50,074 €| 48,816 €] 47,561 €| 46,310 €
40 86,766 €| 85406 €| 84,050€| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75989€| 74,659€| 73332€| 72,009€| 70,690€| 69,374 €| 68,062 €[ 66,754 €| 65449 €[ 64,148 €[ 62,851€[ 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53870€| 52,601€| 51,336 €| 50,074 €| 48,816 €[ 47,561 €[ 46,310 €| 45,062 €
a1 85,406 €| 84,050 €| 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €| 78,661€| 77,323€| 75980€| 74,659€| 73332€| 72,009€| 70,690€| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €| 65449 €| 64,148 €| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601€| 51,336 €| 50,074 €| 48,816 €| 47,561 €| 46,310 €[ 45,062 €| 43,818 €
42 84,050 €| 82,697 €| 81,348€| 80,002€| 78,661€| 77,323€| 75980€| 74,650€| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754 €| 65449€[ 64,148 €| 62,851 €[ 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45,062 €[ 43,818€| 42,577 €
43 82,697 €| 81,348 €| 80,002 €| 78,661€| 77,323€| 75989 €| 74,659€| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754 €| 65449 €| 64,148 €| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074 €| 48,816€| 47,561 €| 46,310€| 45062 €| 43,818 €[ 42,577 €| 41,340 €
a4 81,348 €| 80,002€| 78,661¢€| 77,323€| 75989¢€| 74,659 €| 73332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062 €| 66,754 €| 65449 €| 64,148 €| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €| 53,870€| 52,601 €| 51,336 €| 50,074 €| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45,062€| 43,818€| 42,577 €| 41,340 €| 40,106 €
a5 80,002 €| 78,661 €| 77,323 €| 75,980 €| 74,659 €| 73,332€| 72,009€| 70,690€| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449¢€| 64,148¢€| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074 €| 48,816€| 47,561€| 46310€| 45062¢€| 43,818€| 42,577 €| 41,340 €] 40,106 €| 38,875 €
a6 78,661€| 77,323€| 75980€| 74,659€| 73,332€| 72,009€[ 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754 €| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418¢€| 55142€| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45,062 €| 43,818€| 42,577 €| 41,340€| 40,106 €| 38,875 €| 37,648 €
a7 77,323 €| 75,989 €| 74,659 €| 73,332 €| 72,009€| 70,690 €| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €| 53,870 €| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46310€| 45062€| 43,818€| 42,577¢€| 41,340€| 40,106 €| 38,875 €] 37,648 €| 36,425 €
a8 75989€| 74,659¢€| 73332€| 72,009¢€| 70,600€| 69,374 €| 68,062 €[ 66,754 €[ 65449 €[ 64,148 €[ 62,851€[ 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816 €| 47,561€| 46,310€| 45062 €| 43,818€[ 42,577 €| 41,340€| 40,106 €| 38,875€| 37,648 €| 36,425 €] 35205 €
49 74,659 €| 73,332 €[ 72,009€| 70,690 €| 69,374€| 68,062€| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267€| 58980€| 57,697 €| 56,418 €| 55142€| 53,870 €| 52,601€| 51,336 €| 50,074€| 48816€| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,106 €| 38,875 €| 37,648 €| 36,425 €] 35,205 €| 33,919 €
50 73,332 €] 72,009 €[ 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754€| 65449€| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58980€| 57,697 €| 56418€| 55142€[ 53,870€| 52,601€[ 51,336 €| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,106€| 38,875€| 37,648 €| 36,425¢€[ 35,205 €] 33,919€| 32,642 €
51 72,009 €| 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754€| 65449 €| 64,148€| 62,851€| 61,557€| 60,267€| 58980€| 57,697€| 56418¢€| 55142¢€| 53,870 €| 52,601€| 51,336 €| 50,074 €| 48,816 €| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,06€| 38,875¢€| 37,648¢€| 36425¢€| 35205€| 33,919 €[ 32,642 €| 31,374 €
52 70,690 €| 69,374 €| 68,062 €| 66,754€| 65449 €| 64,148 €| 62,851€| 61,557 €| 60,267€| 58,980€| 57,697 €| 56,418€| 55142€| 53,870€| 52,601 €[ 51,336 €| 50,074 €| 48,816 €| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,106€| 38875€| 37,648€| 36,425€| 35205¢€| 33919¢€[ 32,642 €[ 31,374€[ 30,113 €
53 69,374 €| 68,062€| 66,754€| 65449¢€| 64,148¢€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46310€| 45062€| 43,818€| 42,577 €| 41,340€| 40,106 €| 38,875 €| 37,648 €| 36,425 €| 35,205€| 33,919€| 32,642€| 31,374€| 30,113 €| 28,861 €
54 68,062 €| 66,754€| 65449€| 64,148¢€| 62,851 €| 61,557 €| 60,267 €| 58,980€| 57,697 €| 56,418 €[ 55,142 €[ 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46310€| 45062€| 43,818€| 42,577 €| 41,340€| 40,106 €[ 38,875€| 37,648 €| 36,425€| 35205€| 33,919€| 32,642€[ 31,374€| 30,113 €[ 28,861 €[ 27,617 €
55 66,754 €| 65449€| 64,148¢€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58,980 €| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €| 53,870€| 52,601€| 51,336€| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46310€| 45062€| 43,818€| 42,577¢€| 41,340€| 40,106 €| 38,875 €| 37,648 €| 36,425€| 35,205€| 33,919€| 32,642 €| 31,374€| 30,113€| 28,861€| 27,617 €| 26,381 €
56 65449 €| 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267 €| 58980€| 57,697 €| 56,418 €[ 55142 €[ 53,870€[ 52,601€[ 51,336 €| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,106€| 38,875€| 37,648 €[ 36,425¢€| 35205€| 33,919€| 32,642€[ 31,374€| 30,113 €[ 28,861€| 27,617 €| 26,381 €] 25,153 €
57 64,148€| 62,851€| 61,557 €| 60,267¢€| 58980¢€| 57,697 €| 56,418 €| 55,142 €[ 53,870 €| 52,601€| 51,336 €| 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,06¢€| 38,875¢€| 37,648¢€| 36425€| 35205€| 33,919€| 32,642€| 31,374€| 30,113€| 28,861€| 27,617€| 26,381€]| 25,153 €| 23,933 €
58 62,851 €| 61,557€| 60,267€| 58980€| 57,697 €| 56418¢€[ 55142€[ 53,870€[ 52,601€[ 51,336 € 50,074€| 48,816€| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,106€| 38875€| 37,648€| 36425€| 35205€[ 33919¢€| 32,642€[ 31,374€| 30,113 €[ 28,861 €| 27,617€| 26,381€| 25153 €[ 23,933 €[ 22,721 €
59 61,557 €| 60,267€| 58980€| 57,697 €| 56418¢€| 55142¢€| 53,870 €[ 52,601 €[ 51,336 €| 50,074€| 48,816 €| 47,561€| 46,310€| 45062€| 43,818€| 42,577€| 41,340€| 40,06€| 38,875€| 37,648€| 36425¢€| 35205¢€| 33919¢€| 32,642 €| 31,374€| 30,113 €| 28,861€| 27,617 €| 26,381€| 25153€| 23,933 €| 22,721 €| 21,451 €
